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Sommertarife 2016/17 

 

Preise inkl. gesetzlicher Mwst., gültig ab 01.05.2016 bis 30.10.2017 

Im Preis inbegriffen sind unser persönlicher Service, sowie die Nutzung der gesamten Infrastruktur 

auf dem Alpencamping Klösterle, wie zum Beispiel die großzügigen Sanitärräumlichkeiten, die 

kostenlose Nutzung unseres Schuhtrockenraums, Gasflaschenzustellung, Strom- und 

Internetzugang. 

 

Rabatte 

 

 ab 7 Nächte Aufenthalt 

 

Stellplatz m. 2 Pers.,3kWh Strom, inkl.Klostertal-Arlberg Card, ohne Kurtaxe  € 26,00* 
ab 7 Nächte            € 24,00* 
Zelt mit 2 Personen           € 24,00* 
 
 
 
weitere Person    ab 14 Jahre       €   7,50 
Kind     bis 14 Jahre       €   5,00 
Kind     unter 2 Jahre       GRATIS 
Kurtaxe    Kinder bis 14 befreit     €   1,70* 
Hund     bitte an der Leine führen     €   3,00 
Strom     je weiteres kWh      €   0,80 
W-Lan    24h oder 1 Woche     € 2,00/ € 10,00 

 
 
 
 

Bezahlung bitte nur in bar/cash 
Preisänderungen vorbehalten 

 
 

mailto:269*info@alpencamping-kloesterle.at*www.alpencaming-kloesterle.at

